Częstochowa, dnia 04.11.2011 r.

KZ-371/96/11

ODPOWIEDZI 

NA ZAPYTANIA DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

WRAZ ZE ZMIANĄ SPECYFIKACJI 
W POSTEPOWANIU O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO NA

DDOSTAWA ODCZYNNIKÓW CHEMICZNYCH 

DLA AKADEMII IM. JANA DŁUGOSZA W CZĘSTOCHOWIE
Zamawiający, działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy pzp, informuje, że w niniejszym postępowaniu wpłynęły zapytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia o następującej treści:

Zadanie 1 
poz. 136
Proszę o podanie numeru CAS związku.
Odpowiedź Zamawiającego:
Inna nazwa: 2-amino-1,4-benzoquinone, CAS 2783-57-5

Zadanie 1 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu do stawy dla odczynników z importu do 2-3 tygodni?
Odpowiedź Zamawiającego:
Tak. Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu dostawy odczynników z importu maksymalnie do 3 tygodni.

Zadanie 2
poz.9
Proszę o weryfikację wielkości opakowania z uwagi na cenę (5g czy 50 g).
poz.29
Proszę o podanie numeru CAS odczynnika.
poz.32
Proszę o pdanie producenta i weryfikację wielkości  i ilości opakowań .
poz.47
Czy zamawiający dopuszcza opakowanie 4x500u?
poz.52
Podłoże MS Media jest dostępne w opakowaniach 1l lub 10l, proszę o weryfikację opakowania
Odpowiedź Zamawiającego:
Poz. 9.

Zamawiający zmienia wielkość opakowania z 50 g na 5 g.

Poz. 29

Xylene Cyanol FF , CAS 2650-17-1.

Zamawiający zmienia wielkość/ilość opakowania na: opkowanie 10g, sztuk 1

Poz. 32

Zamiast DTP powinno być TTP , np. Promega nr kat. U120A, U121A, U122A, U123A (po 400ul każdy czyli 4 opak. po 400ul)
Poz. 47

Zamawiający dopuszcza opakowanie 4x500u
Poz. 52

Zamawiający zmienia wielkość i ilość opakowań. Winno być: 2 opakowania po 10 l
 

Zadanie 3
Poz. 25
Proszę o weryfikacje wielkości opakowania, ponieważ w sprzedaży produkt jest dostępny w opakowaniu 20 lub 120 sztuk.
poz. 26 
Jaki dodatek wybiórczy ma na myśli Zamawiający pisząc amonu żelaza( III) i w jakiej formie, czy mogą to być fiolki z liofilizatem?
poz. 27
Czy Zamawiający dopuszcza dodatek wybiórczy w ampułkach?
poz. 32
Proszę o podanie producenta produktu? .
poz. 35
Proszę o podanie numeru katalogowego lub producenta produktu?
poz. 41
Proszę o podanie do izolacji jakich bakterii należy zaproponować petrifilm lub prosze podać numer katalogowy.
 
Odpowiedź Zamawiającego:
Poz. 25
Wielkość opakowania zmienia się na 20 szt.
Poz. 26

Dodatek wybiórczy amonowo-żelazowy (III) do przygotowania  5 l bulionu (fiolki) – 10 fiolek np. katalog Merck, nr 1000920010 
Poz. 27
Zamawiający zmienia SIWZ w tym zakresie i wymaga dodatek wybiórczy do bulionu Frasera w ampułkach w ilości: 10 ampułek (Każda ampułka przeznaczona na 500 ml podłoża podstawowego)
np. katalog BTL, nr D-076-1
Poz. 32

Inna nazwa CL-X Posure Film, 20x25cm , Thermo Scientific, dopuszcza się 4 opakowania po 50 sztuk np. katalog PIERCE nr 34091 lub 34093
Poz. 35 

Protein Ladder, opakowanie 2 x 250ul, 2 opakowania, np. Katalog Fermentas nr SM1811
Poz. 41

Petrifilm do izolacji bakterii Escherichia Coli

Wykonawca oferując inne niż w formularzu cenowym, a alternatywnie dopuszczone w niniejszych odpowiedziach wielkości opakowań, zobowiązany jest zmodyfikować formularz cenowy w tym zakresie -  wskazując wielkości/ilości opakowań  oferowanych. Łączna oferowana ilość odczynnika winna być zgodna z łączną ilością wynikającą z wielkości zawartych w formularzu cenowym zamawiającego. 
W załączeniu Zamawiający przekazuje formularze cenowe dla zadań nr 2 i 3 uwzględniające powyższe odpowiedzi.
W związku z wprowadzona zmianą SIWZ termin składani ofert zostaje przedłużony do dnia 09.11.2011 r. do godziny 09:00. Otwarcie ofert nastąpi w tym samym dniu o godzinie 10:00.
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